
ČASOVÝ POŘAD
MEMORIÁLU ZUZKY KREJČOVÉ v běhu na 800 m

16:30	 60	m	–	s3boj	Ž	

16:45	 60	m	–	s3boj	M	 	

17:15	 100	m	–	s3boj	Ž	 	 	

17:30	 100	m	–	s3boj	M	

18:00 800 m Ž – Memoriál Zuzky Krejčové

18:15	 200	m	–	s3boj	Ž	 	

18:30	 200	m	–	s3boj	M	

18:45	 3	000		m	M

19:00	 Vyhlášení	vítězek	MZK	 	 	

19:15	 Vyhlášení	vítězů	sprinterského	trojboje	a	běhu	na	3	000	m	M

	 	

VEDOUCÍ ČINOVNÍCI ZÁVODU:

Jan	Šebelka	-	ředitel	závodu

Kateřina	Nohýnková	-	hlavní	rozhodčí

ATLETICKÝ KLUB AC SLOVAN LIBEREC z.s.
pořádá

XXI. ročník

• středa 30. června 2021 od 1630 hod. 
• Městský stadion v Liberci  (Horní Růžodol)

MEMORIÁL
KREJČOVÉ

ZUZKY

v běhu na 800 m

SPRINTÉRSKÝ TROJBOJ MUŽŮ A ŽEN, BĚH NA 3 000 M MUŽŮ
RÁMCOVÉ ZÁVODY 

RODINA
KREJČOVA 



Pořadatel:	 Atletický	klub	AC	Slovan	Liberec,	z.	s.	
Datum:	 Středa	30.	června	2021
Místo:	 Městský	stadion	v	Liberci	-	Horním	Růžodole	od	16:30	hod.	
Startují:	 V	hlavním	závodě	-	ženy,	juniorky,	dorostenky,	žákyně.	
Vložené	
disciplíny:	 Sprintérský	trojboj	M+Ž,	3	000	m	M
Přihlášky:	 Na	webu	ČAS	(www.atletika.cz)	do	29.	6.	2021,	22:00	hodin	
Prezentace:	 V	 den	 závodu	 od	 15:30	 do	 30	 min	 před	 zahájením	 disciplíny	
	 v	závodní	kanceláři	(rozhlasová	kabina	na	tribuně).	
Startovné:	 100,-	Kč	za	každou	disciplínu,	200,-	Kč	za	celý	trojboj			
Ceny:	 Hlavní	závod	bez	rozdílu	kategorií:
	 I.	místo	Kč	15	000,-	•	II.	místo	Kč	3	000,-	•	III.	místo	Kč	2	000,-	
	 IV.	místo	Kč	1	500,-	•	V.	místo	Kč	1	200,-	•	VI.	místo	Kč	1	000,-
	 VII.	místo	Kč	800,-	•	VIII.	místo	Kč	600,-.	
	 Cenou	 ve	 výši	 5	 000,-	 Kč	 bude	 odměněna	 nejlepší	 závodnice	

mládežnických	kategorií	(ročník	2002	a	ml.)		
	 Podmínkou	 pro	 vyplacení	 výše	 uvedených	 výher	 je	 splnění	 limitu	

2:16,62	 (osobní	 rekord	 Zuzany	 Krejčové),	 v	 opačném	 případě	 se	
výhra	krátí	o	50	%.		

	 Dále	 budou	 vyhlášeny	 a	 odměněny	 vítězky	 jednotlivých	 věkových	
kategorií.	Všechny	závodnice	obdrží	upomínkový	dárek.	

	 Ceny ve sprintérském:
	 Muži,	ženy:
	 I.	místo	Kč	500,-	•	II.	místo	Kč	300,-	•	III.	místo	Kč	200,-	
	 Ceny v běhu na 3 000 m mužů:
	 I.	místo	Kč	500,-	•	II.	místo	Kč	300,-	•	III.	místo	Kč	200,-	
Informace:	 AC	Slovan	Liberec	z.s.,	Jeronýmova	570/22,	460	07	Liberec	7,
	 tel.:	722	738	090,	e-mail:	atletika.lib@volny.cz

Vážení	sportovní	přátelé,

zveme	Vás	tímto	k	21.	ročníku	Memoriálu	Zuzky	Krejčové	v	běhu	na	800	m.	

Závod,	kterým	každoročně	uctíváme	památku	členky	našeho	klubu	Zuzky	Krejčové,	
nadějné	 juniorské	 běžkyně	 středních	 tratí,	 která	 tragicky	 zemřela	 na	 závodech	
v	 Turnově	dne	1.	5.	2000,	 se	během	 svojí	 dosavadní	 historie	 zařadil	mezi	přední	
atletické	mítinky	nejen	v	našem	regionu,	ale	v	celé	České	republice,	a	to	jak	kvalitou	
výkonů,	tak	i	počtem	závodnic.

Dovolíme	si	připomenout	několik	údajů	z	dosavadních	dvaceti	ročníků:

•	 celkem	již	startovalo	367	závodnic

•	 nejčastěji	se	závodu	zúčastnily	Lenka	Masná	(10	startů),	Diana	Mezuliáníková		
	 (8	startů),	Lucie	Müllerová,	Julie	Jiravská	a	Martina	Uvizlová	(6	startů)

•	 87	x	bylo	dosaženo	výkonu	pod	2:16.62	(osobní	rekord	Zuzky	Krejčové)	z	toho		
	 25	x	pod	2:10.00	min.	

•	 nejčastěji	zvítězila	Lenka	Masná	–	8	vítězství	a	rovněž	drží	i	rekord	Memoriálu		
	 výkonem	2:02.19	min.	z	roku	2015

Věříme,	že	svou	účastí	přispějete	k	vysoké	úrovni	závodu,	který	i	letos	bude	důstojnou	
vzpomínkou	na	nadějnou	a	skromnou	závodnici.

v běhu na 800 m

MEMORIÁL
KREJČOVÉ

ZUZKY

Atletický	klub
		 AC	Slovan	Liberec,	z.s.	

Vítězky dosavadních ročníků Memoriálu Zuzky Krejčové:

	 I.		 2001	 Veronika	PLESAROVÁ	 TJ	Jičín	 2:11,10
	 II.		 2002	 Lenka	ŠVAŇHALOVÁ	 AC	Pardubice	 2:08,26
	 III.		 2003	 Renata	HOPPOVÁ	 TJ	Sokol	Kolín	 2:08,06
	 IV.		 2004	 Petra	LOCHMANOVÁ	 SK	Nové	Město	n.	M.		 2:07,98
	 V.		 2005	 Petra	LOCHMANOVÁ	 SK	Nové	Město	n.	M.		 2:12,62
	VI.		 2006	 Petra	LOCHMANOVÁ	 USK	Praha	 2:10,56
	VII.		 2007	 Lenka	MASNÁ	 ACP	Olymp	Brno	 2:08,08
	VIII.		 2008	 Lenka	MASNÁ	 ACP	Olymp	Brno	 2:05,42
	 IX.		 2009	 Lenka	MASNÁ	 ACP	Olymp	Brno	 2:05,15
	 X.		 2010	 Lenka	MASNÁ	 ACP	Olymp	Brno	 2:03,09
	 XI.		 2011	 Lenka	MASNÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:03,32
	XII.		 2012	 Lenka	MASNÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:02,86
	XIII.		 2013	 Lenka	MASNÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:02,98
	XIV	 2014	 Diana	MEZULIÁNÍKOVÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:06,38
	XV.		 2015	 Lenka	MASNÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:02,19
XVI.	 2016	 Michaela	ČERVÍNOVÁ		 ASK	Lovosice	 2:14,40
XVII.	 2017	 Alesia	Viskotová	 Ukrajina	 2:15,09
	XVIII.	 2018	 Diana	MEZULIÁNÍKOVÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:08,40	
XIX.	 2019	 Diana	MEZULIÁNÍKOVÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:09,43
	XX.	 2020	 Diana	MEZULIÁNÍKOVÁ	 PSK	Olymp	Praha	 2:11,70


